

KGerdes Holding ApS

Erling Jacobsens Gade 8, 1. th., 8240 Risskov

CVR-nr. 34 47 82 60

Årsrapport

1. maj 2022 - 30. april 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. oktober 2023.

Lotte Gerdes
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. maj 2022 - 30. april 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

KGerdes Holding ApS
Erling Jacobsens Gade 8, 1. th.
8240 Risskov

CVR-nr.: 34 47 82 60
Regnskabsår: 1. maj - 30. april

Direktion

Lotte Gerdes, Erling Jacobsens gade. 8, 1.th., Direktør

Revisor

Kvist & Jensen, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået i at eje kapitalandele i andre selskaber, samt enhver aktivitet, der efter direktionens skøn står i forbindelse hermed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -8.251 mod -29.685 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 25.813 mod 1.087.595 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser.

Resultatopgørelse 1. maj - 30. april

<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
Bruttotab	-8.251	-29.685
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	0	1.274.278
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	180.000	0
Andre finansielle indtægter	0	150
Øvrige finansielle omkostninger	-145.936	-157.148
Resultat før skat	25.813	1.087.595
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	25.813	1.087.595
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-1.975.483
Udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Overføres til overført resultat	25.813	2.948.678
Disponeret i alt	25.813	1.087.595

Balance 30. april

Aktiver		
Note	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandel i associeret virksomhed	0	0
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>1.081.208</u>	<u>1.081.208</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.081.208</u>	<u>1.081.208</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.081.208</u>	<u>1.081.208</u>
Omsætningsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.727.376</u>	<u>2.862.476</u>
Værdipapirer i alt	<u>2.727.376</u>	<u>2.862.476</u>
Likvide beholdninger	<u>1.968.995</u>	<u>1.922.482</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.696.371</u>	<u>4.784.958</u>
Aktiver i alt	<u>5.777.579</u>	<u>5.866.166</u>

Balance 30. april

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	5.695.079	5.669.266
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	114.400
Egenkapital i alt	<u>5.775.079</u>	<u>5.863.666</u>
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	2.500	2.500
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.500	2.500
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.500</u>	<u>2.500</u>
Passiver i alt	<u>5.777.579</u>	<u>5.866.166</u>

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. maj 2021	80.000	5.669.266	113.000	5.862.266
Udloddet udbytte	0	0	-113.000	-113.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	114.400	114.400
Egenkapital 1. maj 2022	80.000	5.669.266	114.400	5.863.666
Udloddet udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets overførte overskud eller underskud	0	25.813	0	25.813
	80.000	5.695.079	0	5.775.079

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
1. Kapitalandel i associeret virksomhed		
Kostpris 1. maj 2022	0	1.868.831
Overført til andre værdipapirer og kapitalandele	0	-1.081.208
Afgang i årets løb	<u>0</u>	<u>-787.623</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Opskrivninger 1. maj 2022	0	2.741.114
Tilbageførsel af opskrivninger på afhændede aktiver	0	-1.029.988
Udbytte	<u>0</u>	<u>-1.711.126</u>
Opskrivninger 30. april 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
Af- og nedskrivninger 1. maj 2022	0	-765.641
Tilbageførte afskrivninger vedrørende afhændede kapitalandele	<u>0</u>	<u>765.641</u>
Afskrivninger på goodwill 30. april 2023	<u>0</u>	<u>0</u>
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. maj 2022	1.081.208	0
Overført fra kapitalandele i associerede virksomheder	<u>0</u>	<u>1.081.208</u>
Kostpris 30. april 2023	<u>1.081.208</u>	<u>1.081.208</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2023	<u>1.081.208</u>	<u>1.081.208</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Dagsværdien ultimo regnskabsåret på værdipapirer udgør pr. statusdagen t.kr. 2.727.		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet i resultatopgørelsen udgør t.kr. -113		
Årets ændring i dagsværdien, som er indregnet på egenkapitalen udgør t.kr. 0.		
Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.		

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 86.
